
ナポリ風ミックスピザ
（20cm）

Pizza ~ピ ザ~

カツサンド

ミックスサンド

焼きおにぎり

特製カツサンド ミックスサンド 焼きおにぎり

800円

830円

620円

560円

ピリ辛高菜のピラフ上海風焼きそば

ビーフカレー

Food ~軽 食~

カツカレー

ビーフカレー

ピリ辛高菜のピラフ

エビピラフ

上海風焼きそば

920円

700円

680円

680円

680円

カルボナーラ

ナポリタン

780円

780円

※こちらのメニューは数量限定です

～ ゆったり時間をすごしたい ～

ご注文は 内線 251
へお電話ください

カツカレー

Pasta ~パスタ~

喫茶売店
MENU

※表示価格は全て消費税込です。

エビピラフ

たっぷり

270ｇ

＊お箸・取り皿

のみのご注文はお

断りしております。

売店にて箸のみ販売を

しております。



紅 茶

アイスティー

Tea ~紅 茶~

コーヒー

アイスコーヒー

Cocoa ~ココア~

ココア

アイスココア

450円

450円

450円

450円

530円

530円

【コーヒーベース】

・アイスコーヒー

・アイスオーレ

抹茶ミルク

ミルクティー

トッピングメニューあります

アイスクリーム タピオカ(ダブル)

＋90円＋110円

アイスオーレ

Café more

【ミルクベース】

・イチゴミルク

・抹茶ミルク

・ミルクティー

贅沢な

口当たり

もちもち

食感

イチゴミル
ク

タピオカドリンク

各550円

Coffee ~コーヒー~

500円

500円

500円

450円

450円

500円

550円

550円

550円

450円

オレンジジュース

アップルジュース

マンゴージュース

コーラ

メロンソーダ

オレンジスカッシュ

クリームソーダ

コーラフロート

コーヒーフロート

ウーロン茶

Drink ~その他のお飲物~

＊表示価格は全て消費税込みです。

＊お菓子・ｱｲｽｸﾘｰﾑは2Ｆ喫茶売

店にて販売しております。

人気

No.1!

＊品切れの際はご容赦下さい。


	スライド 1
	スライド 2

